


				
				
				
				TOP 50
	Noliktava
	Akcijas
	Serviss 
	Kontakti 


            




				Izvēlies »


                
                
                    
                    
                    Cena
1-10 sant.
11-20
21-50
51-100
100-vairāk
VIP


                    

				

				
                

                
                
				
                    
                    	
	
                              
                              Melna
	
	
                              
                              Tumši pelēka
	
	
                              
                              Tumši zila
	
	
                              
                              Zila
	
	
                              
                              Koši zila
	
	
                              
                              Debess zila
	
	
                              
                              Jūras zaļa
	
	
                              
                              Tumši zaļa
	
	
                              
                              Zāles zaļa
	
	
                              
                              Zaļi dzeltena
	
	
                              
                              Olīve
	
	
                              
                              Gaiši zila violeta
	
	
                              
                              Zili violeta
	
	
                              
                              Tumši violeta
	
	
                              
                              Gaiši violeta
	
	
                              
                              Rozā
	
	
                              
                              Smilšukrāsa
	
	
                              
                              Pelēkbrūna
	
	
                              
                              Brūna
	
	
                              
                              Tumši sarkana
	
	
                              
                              Sarkana
	
	
                              
                              Oranža
	
	
                              
                              Dzeltena
	
	
                              
                              Zeltaina
	
	
                              
                              Sudrabaina
	
	
                              
                              Balta


                    

                    
                    
                    
                    
                    Krāsa
					Krāsa
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


                    

				

				
                


                
				
                    
                    
                    Ražotājs
AdPen
DreamPen
Klio Eterna
LeccePen
Maxema
Millenium
Parker
Pecher
Promotional
Ritter Pen
Senator
SneiderPen
Stilolinea
Top Points
VivaPens

                    


				

				
                


                
				
                    
					
				

				
                





  

        
        
        
        
    

    
        Reģistrēties |
        Aizmirsi paroli?

            



				                	 Lodīšu pildspalvas153
	Koks3
	Metāls6
	Plastmasa87
	Plastmasa/metāls57
	 Pildspalvu komplekti2
	 Rolleri2
	 Spalvu pildspalvas1
	 Zīmuļi1
	ECO pildspalvas12
	Flomasteri0
	Futlāri1
	Galda pildspalvas0
	Pildspalvas - piekariņi1



  

    

  
    Jautājiet 67 333 454

[image: ]
[image: ]



Šajā preču grupā piedāvājam plastmasas pildspalvas ar metāla daļām. Šīs pildspalvas būs nedaudz dārgākas par plastmasas pildspalvām. Pie lielām tirāžām visiem modeļiem ir iespējas kombinēt krāsu variācijas. Pildspalvas iespējams iegādāties tikai sākot ar 1000 gab. Ja Jums nepieciešams mazāks skaits pildspalvu, tad cena būs dārgāka. Bet viss ir iespējams :D  
  
 
  
 





            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SR2410_286]
                      
                      

			        

					1.70Eur


                    

            

            
					Caurspīdīgs matēts plastmasas korpuss ar hromētām metāla detaļām. Maināms kodoliņš.



					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SR2410_286
	SPRING
	Senator


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - VPJO_01]
                      
                      

			        

					3.80Eur


                    

            

            
					Metāla lodīšu pildspalva, ar krāsainas plastmasas vai koka korpusu.

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	VPJO_01
	JOA
	VivaPens


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - RT101184303]
                      
                      

			        

					0.70Eur


                    

            

            
					Jaunums! Lodīšu pildspalva ar Hromētām metāla detaļām. Korpuss no matētas, caurspīdīgas pl...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	RT101184303
	HAVANA_T
	Ritter Pen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - AD1001W04]
                      
                      

			        

					0.35Eur


                    

            

            
					Pēdējā laikā pieprasīts pildspalvas modelis. Gumijots posms, hromētas  detaļas. Zila tinte.

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	AD1001W04
	LANA
	AdPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - PPIM2045_05]
                      
                      

			        

					[image: Promo]0

    34


                    

            

            
					Akcijas pildspalvas. Prece pieejama, kamēr ir noliktavā.
Matētas caurspīdīgas plastmasas korpu...

					Skatīt vairāk


						24000 gab.  
	PPIM2045_05
	SIMFONIA Frost
	Promotional


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - LP144F66N]
                      
                      

			        

					[image: Promo]0

    38


                    

            

            
					Ērta pildspalva rakstīšanai. Izturīgs metāla klipsis. Melna tinte. Šo pildspalvu vairs neražo...

					Skatīt vairāk


						1500 gab.  
	LP144F66N
	LINN Frost
	LeccePen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - PC1000_20]
                      
                      

			        

					0.45Eur


                    

            

            
					Pildspalva ar plastmasas korpusu un metāla detaļām. Maināms kodoliņš. 

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	PC1000_20
	STARSHINE
	Pecher


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - RT01711_B]
                      
                      

			        

					0.47Eur


                    

            

            
					Populārs pildspalvas modelis. Hromētas metāla detaļas. Vācu kvalitāte. Piespiediena mehānisms...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	RT01711_B
	CLASSIC
	Ritter Pen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - PC1200_10]
                      
                      

			        

					0.50Eur


                    

            

            
					Vācu kvalitāte. Lodīšu pildspalva ar maināmu kodoliņu zilā vai melnā krāsā. Plastmasas kor...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	PC1200_10
	MELODY
	Pecher


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - LP1284949]
                      
                      

			        

					0.55Eur


                    

            

            
					Kvalitatīva budžeta klases pildspalva ar metāla klipsi

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	LP1284949
	MIR Clip
	LeccePen


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPCH20]
                      
                      

			        

					0.55Eur


                    

            

            
					Jauns dizains. Lodīšu pildspalva ar hromētām detaļām. Piespiediena mehānisms.

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPCH20
	DOPPIO chrome
	DreamPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPT1020]
                      
                      

			        

					0.60Eur


                    

            

            
					Jaunums. Lodīšu pildspalva ar caurspīdīgu korpusu un hromētu detaļu. Piespiediena mehānisms.

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPT1020
	DOPPIO transparent
	DreamPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - PC1500_20]
                      
                      

			        

					0.60Eur


                    

            

            
					Vācu kvalitāte. Lodīšu pildspalva ar maināmu kodoliņu zilā vai melnā krāsā. Gluds plastmas...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	PC1500_20
	AMELY
	Pecher


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL018700J1]
                      
                      

			        

					0.65Eur


                    

            

            
					Lieliskais pildspalvas dizains ir izstrādāts Itālijā. Gluds ABS plastmasas korpuss ar hromēta m...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL018700J1
	SEMYR
	Stilolinea


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - PC7020_20]
                      
                      

			        

					0.68Eur


                    

            

            
					Ball-point pen made from transparent ABS plastic with heavy-duty glossy chrome metal tip. Body, curv...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	PC7020_20
	SAMOA
	Pecher


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - RT100864303]
                      
                      

			        

					0.70Eur


                    

            

            
					Caurspīdīga pildspalva ar niķelētu metāla klipsi. Budžeta klases lielas ietilpības kodoliņš...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	RT100864303
	GLOSSY_T
	Ritter Pen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - RT001181302]
                      
                      

			        

					0.70Eur


                    

            

            
					Jaunums! Lodīšu pildspalva ar Hromētām metāla detaļām. Vācu kvalitāte. Pagrieziena mehānis...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	RT001181302
	HAVANA
	Ritter Pen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - PC7007_20]
                      
                      

			        

					0.70Eur


                    

            

            
					Ball-point pen with ABS plastic body and tip, varnished in matt silver and polished silver, metal pu...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	PC7007_20
	ROMO
	Pecher


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - RT000861302]
                      
                      

			        

					0.70Eur


                    

            

            
					Pildspalva ar niķelētu metāla klipsi. Budžeta klases lielas ietilpības kodoliņš.

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	RT000861302
	GLOSSY
	Ritter Pen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - RT022501302]
                      
                      

			        

					0.70Eur


                    

            

            
					Eleganta plastmasas pildspalva ar hromēta metāla konusu. Vācu kvalitāte. Piespiediena mehānisms...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	RT022501302
	BONITA
	Ritter Pen


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPIM20]
                      
                      

			        

					0.75Eur


                    

            

            
					Jaunums! Skaista pildspalva, ar gludu, pulētu korpusu un Hromētām metāla detaļām. Kodoliņš r...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPIM20
	INFINITY MK 
	DreamPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - PC7030_20]
                      
                      

			        

					0.80Eur


                    

            

            
					Ball-point pen made from transparent ABS plastic with heavy-duty glossy chrome metal tip. Body in gl...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	PC7030_20
	IBIZA
	Pecher


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPGX10]
                      
                      

			        

					0.83Eur


                    

            

            
					Jaunums, Moderns dizains. Lodīšu pildspalva ar pagrieziena mehānismu (twist). Gluds plastmasas ko...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPGX10
	GALAXY M
	DreamPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPF20]
                      
                      

			        

					0.83Eur


                    

            

            
					Lodīšu pildspalva ar gludu spožu korpusu un metāla konusu. Piespiediena mehānisms. Kodoliņš z...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPF20
	FOCUS M
	DreamPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPGXT1020]
                      
                      

			        

					0.85Eur


                    

            

            
					Pildspalvai gluds, pulēts caurspīdīgs plastmasas korpuss ar hromētām metāla detaļām. Pagriez...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPGXT1020
	GALAXY Transparent Metal
	DreamPen


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - MXIC400CCR60]
                      
                      

			        

					0.85Eur


                    

            

            
					Izcila dizaina pildspalva. Fantastiski košas krāsas. Ideāli noderēs lai pārsteigtu savus klient...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	MXIC400CCR60
	ICON ccr
	Maxema


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPOPM20]
                      
                      

			        

					0.88Eur


                    

            

            
					Kvalitatīva lodīšu pildspalva ar hromētām metāla detaļām

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPOPM20
	OPTIMUS Metal Clip
	DreamPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - RT08200W4333]
                      
                      

			        

					0.88Eur


                    

            

            
					Lodīšu pildspalva ar elastīgu  atsperu tērauda klipsi. Inovatīvu pogas dizainu. Dažādas krās...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	RT08200W4333
	STRONG
	Ritter Pen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL018750J1]
                      
                      

			        

					0.90Eur


                    

            

            
					Lieliskais pildspalvas dizains ir izstrādāts Itālijā. Gluds ABS plastmasas korpuss ar hromēta m...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL018750J1
	SEMYR Chrome
	Stilolinea


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL018760I1]
                      
                      

			        

					0.93Eur


                    

            

            
					Lieliskais pildspalvas dizains ir izstrādāts Itālijā. Caurspīdīgs matēts plastmasas korpuss a...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL018760I1
	SEMYR FROST Chrome
	Stilolinea


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - KL41125D]
                      
                      

			        

					0.98Eur


                    

            

            
					Jaunums! Vācu kvalitāte. Gluda korpusa pildspalva ar hromētām metāla detaļām. Piespiediena me...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	KL41125D
	JONA M
	Klio Eterna


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPGXM20]
                      
                      

			        

					0.98Eur


                    

            

            
					Pildspalvai gluds, pulēts plastmasas korpuss ar Hromētām metāla detaļām. Pagrieziena mehānism...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPGXM20
	GALAXY MK
	DreamPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL014103J1]
                      
                      

			        

					1.00Eur


                    

            

            
					Automātiskā lodīšu pildspalva ar gludu korpusu. Maināmu iekšiņu zilā krāsā. Piespiediena m...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL014103J1
	RAJA SHADE
	Stilolinea


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL018771F1]
                      
                      

			        

					1.00Eur


                    

            

            
					Lieliskais pildspalvas dizains ir izstrādāts Itālijā. Gluds korpuss ar gumijotu posmu un ar hrom...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL018771F1
	SEMYR Grip Color
	Stilolinea


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL014105J1]
                      
                      

			        

					1.00Eur


                    

            

            
					

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL014105J1
	RAJA EXTRA
	Stilolinea


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL014105B1]
                      
                      

			        

					1.00Eur


                    

            

            
					Daudzus gadus pārbaudīta kavlitāte! Ļoti ērta pildspalva ar lielu maināmu kodoliņu. 

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL014105B1
	RAJA
	Stilolinea


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - KL41126DTR1]
                      
                      

			        

					1.02Eur


                    

            

            
					Jaunums! Vācu kvalitāte. Pildspalva ar modernu Eiropas dizainu. Caurspīdīgas plastmasas korpuss ...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	KL41126DTR1
	JONA MT
	Klio Eterna


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - RT153004333]
                      
                      

			        

					1.05Eur


                    

            

            
					Tiem, kas ciena labu dizainu. Taisnas līnijas un vienkārša elegance ir raksturīgākās iezīmes....

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	RT153004333
	ELEGANCE
	Ritter Pen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - DPTM1020]
                      
                      

			        

					1.17Eur


                    

            

            
					Jauns dizains. Lodīšu pildspalva ar metāla korpusu un plastmasa detaļām. Piespiediena mehānism...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	DPTM1020
	DOPPIO metal
	DreamPen


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - MXTA1CCR22]
                      
                      

			        

					1.27Eur


                    

            

            
					2012. gada JAUNUMS! Perfekta elegance, tā par savu pildspalvu saka Maxema dizaineri. Viltīga liekt...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	MXTA1CCR22
	TAG CCR
	Maxema


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - KL41130D]
                      
                      

			        

					1.27Eur


                    

            

            
					Jaunums! Eleganta lodīšu pildspalva ar hromētām metāla detaļām un pulētu korpusu. Iespējama...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	KL41130D
	Jonas MM
	Klio Eterna


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL014200B1]
                      
                      

			        

					1.30Eur


                    

            

            
					Augstas kvalitātes lodīšu pildspalva ar hromētām metāla detaļām

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL014200B1
	RAJA CHROME
	Stilolinea


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL014202H1]
                      
                      

			        

					1.30Eur


                    

            

            
					Automātiskā lodīšu pildspalva ar gludu korpusu. Maināmu iekšiņu zilā krāsā. Piespiediena m...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL014202H1
	RAJA SHADE Chrome
	Stilolinea


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - MXET900FLAG_RU]
                      
                      

			        

					1.35Eur


                    

            

            
					Simetrija un daudzveidība raksturo šo pildspalvu. Izsmalcināta un tomēr elastīga. Pildspalvas d...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	MXET900FLAG_RU
	ETHIC FLAG
	Maxema


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - MXTA130CR44]
                      
                      

			        

					1.35Eur


                    

            

            
					2012. gada JAUNUMS! Caurspīdīgas plastmasas pildspalva ar metāla detaļām. Perfekta elegance, t�...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	MXTA130CR44
	TAG CR
	Maxema


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL014201B1]
                      
                      

			        

					1.42Eur


                    

            

            
					

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL014201B1
	RAJA GOLD 
	Stilolinea


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - MXTA1M95]
                      
                      

			        

					1.47Eur


                    

            

            
					2012. gada JAUNUMS! Metalizētas plastmasas pildspalva. Perfekta elegance, tā par savu pildspalvu s...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	MXTA1M95
	TAG M
	Maxema


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - MXET900CCR01]
                      
                      

			        

					1.50Eur


                    

            

            
					Simetrija un daudzveidība raksturo šo pildspalvu. Izsmalcināta un tomēr elastīga. Pildspalvas d...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	MXET900CCR01
	ETHIC
	Maxema


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SR2925_281]
                      
                      

			        

					1.60Eur


                    

            

            
					Augstas kvalitātes lodīšu pildspalva hromētu metāla konusu un lielas ietilpības kodoliņu 

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SR2925_281
	CHALLENGER XL
	Senator


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SL014250SS]
                      
                      

			        

					1.98Eur


                    

            

            
					Pārbaudīta kvalitāte! Ļoti ērta pildspalva ar maināmu kodoliņu. 

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SL014250SS
	RAJA SILVER Chrome
	Stilolinea


                    

             

			




            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - PC2080_20]
                      
                      

			        

					1.68Eur


                    

            

            
					Lodīšu pildspalva izgatavota no ABS plastmasas ar mīkstu, caurspīdīgu gumijas uzmavu un piespie...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	PC2080_20
	CASABLANCA
	Pecher


                    

             

			


            
                    
					  
                      
                      [image: Pildspalva Plastmasa/metāls - SR2710_W]
                      
                      

			        

					5.53Eur


                    

            

            
					Lodīšu pildspalva ar pagrieziena mehānismu. Kustīgs, izturīgs metāla klipsis. Lielas ietilpīb...

					Skatīt vairāk


						jāpasūta  
	SR2710_W
	ATRACT
	Senator


                    

             

			






jaunumi | raksti 


				Visas tiesības rezervētas © 2021, sia "Prezentreklama". Tālrunis uzziņām: 28337700, e-pasts: info[@]prezentreklama.lv  






